1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 12
заседания Правления СРО НП «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                     07 апреля  2011г.

Место проведения: пр-т Социалистический, д. 109, офис 308.

Время начала: 10-00
Время окончания: 12-00
Присутствовали: Четошников В.Д., Анисифоров П.И., Давыдов С.Б., Шмидт М.И., Кан Н.А.,  Мазалов О.Н., Малышева Е.А., Суртаев А.Г.

Приглашенные:  Шадрин С.Г. Тремасов А.С.
Вопросы:

Вопрос 1:
Утверждение выдачи Свидетельства о допуске к видам работ, взамен ранее выданного, члену СРО НП «САПЗС» на основании представленных документов:

1. ООО "Электрон-Проект",

2. ГУП "Алтайиндорпроект",

3. ООО "ТехноПроект".

                                                                                                                          Докладчик: Шадрин С.Г
Вопрос 2: Утверждение выдачи Свидетельства о допуске, взамен ранее выданного, члену СРО НП «САПЗС» на основании представленных документов, в связи с   изменением юридического адреса: ООО "Стройпроект".

                                                                                                                            Докладчик: Шадрин С.Г
Вопрос 3:
1) Распределение направления деятельности рабочей группы по подготовке материалов для публикации в СМИ.

2) Выборы кандидатуры на должность руководителя КГУ" Государственная экспертиза" Алтайского края".

3)  Приобретение помещения для офиса СРО НП "САПЗС".

Решили:

По первому вопросу:
 1.Утвердить ООО "Электрон-проект" дополнительно заявленные виды работ и выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-2224120273-0027-2 от 16.12.2010г. в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным очередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС".
2. Утвердить ГУП "Алтайиндорпроект" дополнительно заявленные виды работ и выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного  № П-007-2202000670-0005-3 от 11.11.2010г. в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным очередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС".
3. Утвердить ООО "ТехноПроект" дополнительно заявленные виды работ и выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного  № П-007-5506062628-0147-2 от 29.12.2010г. в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным очередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС"
По второму вопросу:
Утвердить ООО "Стройпроект" выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-3128052343-0081-3 от 16.12.2010г, в связи с изменением юридического адреса, согласно заявления о внесении изменений.
По третьему вопросу:

1) Определить  направление деятельности рабочей группы:

   Четошников В.Д.- проблемы организации конкурсов и тендеров,

   Суртаев А.Г.- взаимодействие с органами государственной власти,

   Шмидт М.И.- вопросы качества проектирования.

2) Предложить кандидатуру на должность руководителя КГУ" Государственная экспертиза "Алтайского края" Директора  ООО "Тектоника" Кан Н.А.

3)  Продолжить работу по рассмотрению вариантов.

Исполнительный директор____________________ С.Г. Шадрин